
Spis treści 

Rozdział I. Listy przewozowe - komentarze i porady ekspertów 
Jak wypełnić CMR, gdy klient sam odbiera towar? 
Czy na pusty kontener musisz mieć list przewozowy? 
Dwóch przewoźników -jak oznaczyć miejsce dostarczenia w CMR.-1 
Czy można wystawić CMR z inną datą niż odbędzie się załadunek? 
Jak poprawnie wypełnić CMR i na kim spoczywa odpowiedzialność? 
Czy jadąc z pustym kontenerem, trzeba mieć list przewozowy? 
Kto jest nadawcą listu przewozowego i jakie jest miejsce nadania? 
Czy na każdy przejazd z kruszywem kierowca musi mieć list przewozowy? 
Transport realizowany przez dwóch przewoźników - czy potrzebne 
są dwa listy przewozowe? 

Rozdział II. Dokumenty "osobiste" kierowców - komentarze i porady ekspertów 
Szkolenia dla zarządzających, którzy utracili uprawnienia 
Trzy zmiany w badaniach kierowców 
Od 21 lutego pracodawca może badać trzeźwość kierowcy-jakich zasad musi się 
trzymać? 
Wdrożenie badań trzeźwości w zakładzie pracy - procedura w 10 krokach 
Prewencyjna kontrola trzeźwości pracowników - czy to obowiązek, 
czy przywilej pracodawcy 
Badanie trzeźwości kierowców - gdzie trzymać dokumentację? 
Różne ceny egzaminów na prawo jazdy w województwach 
Czy kierowca może jeździć po szkoleniu okresowym, ale przed wymianą prawa jazdy? 
Uwaga na pustą rubrykę nr 11 w prawie jazdy 
Profil kierowcy zawodowego i karta kwalifikacji kierowcy 
Czy możliwe jest odszkodowanie za niesłuszne zatrzymanie prawa jazdy? 
Zatrudnienie kierowcy z Ukrainy przez firmę budowlaną 
Karta kwalifikacji kierowcy - nowy dokument od 6 kwietnia 2022 r. 
Cofnięcie świadectwa kwalifikacji zawodowej 
Czy przy wymianie prawa jazdy należy zmienić kartę kierowcy? 
Czy można kierować, czekając na odnowienie prawa jazdy? 
Jak użyczyć certyfikat kompetencji zawodowych? 
Tranzyt przez Niemcy busem do 9 osób 
Czy kierowca może prowadzić ciężarówkę po UE na ukraińskim 
prawie jazdy? 
Kierowcy mogą stracić prawo jazdy na 3 miesiące - nowe uprawnienia ITD 
Kierowcy tracą prawo jazdy 2-3 razy częściej niż w zeszłym roku 
Od maja 2022 roku badania dla kierowców busów do 3,5 t 
Jakie warunki musisz spełniać, żeby przewozie ADR-y? 
Czy kierowca cysterny musi zdać egzamin przed TDT? 
Za kurs reedukacyjny kierowcy zapłacą więcej niż dotąd 

 


